Российская Федерация, Республика Марий Эл,

Юринский муниципальный район, Марьинское сельское поселение

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Марьинской сельской администрации
            № 17                                                                 от 23 марта 2021 года

О внесении изменений в постановление Марьинской

 сельской администрации от 30 сентября 2020 года № 40
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного

дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
На основании постановления Правительства Российской Федерации от 27 июля 2020 года № 1120 «О внесении изменений в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Марьинская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:
       1. Внести в постановление Марьинской сельской администрации от 30 сентября 2020 года № 40 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (далее – Регламент) следующие изменения:
     1.1.  в абзаце первом пункта 46 Регламента после слов «в течение 30» дополнить словом «календарных»;
     1.2. в абзаце первом пункта 47 Регламента после слов «не более чем на 30» дополнить словом «календарных»;

     1.3. абзацы второй и третий пункта 50 Регламента изложить в следующей редакции:

     «33 календарных дня с даты регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги;
      63 календарных дня с даты регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги, в случае если Комиссией принято решение о проведении дополнительного обследования оцениваемого помещения.».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Марьинской сельской администрации и разместить на  официальном сайте  Юринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (страничка – Марьинское сельское поселение).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Марьинской                                                                                                      сельской  администрации:                                                          И.В. Ерышев